SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

1

Lagarto, 13 de novembro de 2015.

RESULTADO DAS TRÊS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL PPGCAS/POSGRAP N° 01/2015

CANDIDATO
PRÉ-PROJETO MEMORIAL + CL DEFESA DO PRÉ-PROJETO

NOTA FINAL COM
PESOS

SITUAÇÃO Pré-
projeto Nota com peso Nota Nota com peso Nota Nota com peso

ADILTON JARDIM DE MELO  7,90 23,70 6,40 19,20 8,10 32,40 75,30 APROVADO

ALANA LALUCHA DE ANDRADE
GUIMARÃES

7,20 21,60 8,75 26,25 8,43 33,72 81,50
APROVADO

ANA CLAUDIA SANTOS  9,10 27,30 8,00 24,00 9,53 38,12 89,40 APROVADO

 BRUNA DE CARVALHO CALADO GÓIS 8,40 25,20 7,00 21,00 7,30 29,20 75,40 APROVADO

EDLA SANTOS CONSTANTE 9,00 27,00 6,00 18,00 8,33 33,32 78,30 APROVADO

 INGREDE TATIANE SERAFIM SANTANA 8,50 25,50 5,70 17,10 7,20 28,80 71,40 APROVADO

IVANGELA RAPHAELA GOUVEIA
PRUDENTE

9,00 27,00 5,20 15,60 9,73 38,92 81,50
APROVADO

JARDEL MARTINS DE VASCONCELOS 8,00 24,00 6,00 18,00 9,70 38,80 80,80 APROVADO

LINDAURA DA SILVA PRADO 9,50 28,50 4,60 13,80 9,20 36,80 79,10 APROVADO

Atenciosamente,

A Coordenação.